平成 18 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名 セ コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 原口兼正

 (コード番号９７３５ 東証･大証第１部)

問合せ先 経営監理室室長 加藤幸司

(ＴＥＬ  ０３－５７７５－８２２５)

単元株式数の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり単元株式数を変更す

ることにつき決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

株式の最低取得単位を引き下げ、投資家の皆様にとって、より投資しやすい環境を

整え、さらなる投資家層の拡大および当社株式の流動性向上を図るため、今回当社株

式の単元株式数を変更するものです。

２．変更の内容

  単元株式数を 500 株から 100 株に変更する。

（ご参考）

  ①上記変更に伴い、平成 18 年 8 月 1 日（火曜日）付をもって、東京証券取引所およ

  び大阪証券取引所における売買単位も 500 株から 100 株に変更されます。

 ②平成 18 年 7 月 31 日（月曜日）現在で登録単元未満株式を 100 株以上ご所有の株

    主各位につきましては、その登録単元未満株式のうち 100 株の整数倍の株式につ

    き、100 株券にて株券を交付いたします。

３．変更予定日

  平成 18 年 8 月 1 日（火曜日）

以 上